Zapotillo 06 de mayo de 2019

Señora: ECONOMISTA.

JOHANNA MARIBEL ERAS ENCARNACION

Ciudad.-

De mi consideración:

Tengo el agrado de hacerle conocer que la Junta General de Socios que la Compañía Anónima, denominada **PROYECTOS Y CONSTRUCCION ERAS-E S.A.,** en sesión realizada el día de hoy, tuvo el acierto de nombrar a usted, Presidente de la Compañía para un periodo de acuerdo al Estatuto.

Como Presidente, tendrá usted, vigilar la marcha general de la Compañía y el desempeño de los servidores de la misma.

Las atribuciones y deberes del Presidente, consta en la escritura pública constitutiva de la Compañía **PROYECTOS Y CONSTRUCCION ERAS-E S.A.**, celebrada el 1 de mayo del dos mil nueve, ante el Notario Segundo del Cantón Loja, Doctor Vinicio Sarmiento Bustamante, e inscrita en el Registro Mercantil.

Usted se dignara hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Atentamente.-

Ing. RONALD FABRICIO SOTO CARRIÓN GERENTE GENERAL DE "PROYECTOS Y CONSTRUCCION ERAS-E S.A.,"

Acepto el cargo de Presidente de la Compañía PROYECTOS Y CONSTRUCCION ERAS-E S.A., que se me confiere, según el nombramiento precedente.- Loja seis de mayo del dos mil diecinueve.

Econ. JOHANNA MARIBEL ERAS ENCARNACION PRESIDENTE DE "PROYECTOS Y CONSTRUCCION ERAS-E S.A."



## GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO DEL CANTÓN ZAPOTILLO

24 de Mayo y León febres Cordero (Plaza Central) Teléfonos: 07-2647117/ 07-2647118

## REGISTRO DE PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN ZAPOTILLO

DR. VICENTE AMADEO GUAICHA MAZA
REGISTRADOR DE PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN ZAPOTILLO
CERTIFICO:

Queda inscrito el NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA Anónima Proyectos y Construcción ERAS-E S. A., a favor de la señorita ERAS ENCARNACIÓN JOHANNA MARIBEL, con el N°15 del Registro Mercantil, bajo el N°15 del Repertorio, de fecha 7 de Mayo del 2019.

Zapotillo, 7 de Mayo del 2019.

Dr. Vicente Amadeo Guaicha Maza REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN ZAPOTILLO











